
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/350/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U.2025 poz. 733), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz. 1465), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LI/350/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 6, który otrzymuje następującą treść: 

„Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczą do PSZOK odpady komunalne zebrane w sposób 

selektywny w przypadku, gdy pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza harmonogramem. W PSZOK 

nie będą odbierane odpady o których mowa w § 3 pkt 1 i pkt 2 lit. c.”; 

2) zmienia się § 9, który otrzymuje następującą treść: 

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych „PSZOK” w Mszanie świadczy usługi we wtorki 

w godzinach od 8:00 do 13:00, czwartki w godzinach od 12:00 do 18:00 oraz w soboty w godzinach od 8:00 do 

13:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz świąt”. 

§ 2. W Regulaminie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, który stanowi załącznik do 

Uchwały Nr LI/350/2023 Rady Gminy Mszana z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł załącznika, który otrzymuje następującą treść: 

„Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Mszanie”; 

2) zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje następującą treść: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4582



„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych „PSZOK” w Mszanie świadczy usługi we wtorki 

w godzinach od 8:00 do 13:00, czwartki w godzinach od 12:00 do 18:00 oraz w soboty w godzinach od 8:00 do 

13:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz świąt”; 

3) zmienia się § 2 ust. 10, który otrzymuje następującą treść: 

„Osoba nie będąca właścicielem budynku może oddać odpady w PSZOK na podstawie upoważnienia 

stałego wydanego przez właściciela nieruchomości dla którego wydana została Karta PSZOK, dołączonego do 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Mszana. 

W wyjątkowych sytuacjach właściciel nieruchomości, dla którego została wydana Karta PSZOK może 

jednorazowo upoważnić wybraną osobę, która w jego imieniu odda odpady w PSZOK”; 

4) w § 2 dodaje się ust. 11, o następującej treści: 

„Odpady na PSZOK może oddać właściciel/współwłaściciel posesji, osoba przez niego upoważniona 

oraz osoby wskazane przez właściciela nieruchomości w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi”; 

5) zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje następującą treść: 

„Przyjęcie odpadów nadzoruje obsługa PSZOK. Obsługa PSZOK jest zobligowana do noszenia 

odblaskowego ubrania roboczego z nadrukiem „OBSŁUGA PSZOK”.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4582


		2025-07-17T06:09:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




